СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

17 октября  2014 г.                                                                                              № 38

                                                               с. Бобровка

Об установлении границ территорий, на которых может быть создана добровольная народная дружина на территории муниципального образования Бобровский сельсовет

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом муниципального образования Бобровский сельсовет

Совет депутатов Бобровского сельсовета   р е ш и л:

1. Установить границы территорий, на которых может быть создана добровольная народная дружина в границах территории муниципального образования Бобровский сельсовет,  утвержденных законом Алтайского края от 27 декабря 2008г. № 145-ЗС «О статусе и границах муниципальных и административных образований Первомайского района Алтайского края»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования и земельным отношениям (В.В.Бердников)

Глава сельсовета                                                                                        Е.М. Иванов